
Srpen 2018 

 
 

Dotaz 1 

Žádám o zpřístupnění všech informací, které se týkají doručení mé pošty, resp. všech 

písemností a zásilek na mou adresu Bezručova 648/14, 405 02 Děčín IV – Podmokly a to od 

počátku roku 2018 do dne podání této žádosti a zároveň sdělení, jaké zásilky byly v tomto 

období doručovány od jakých adresátů a jak probíhalo doručování.    

Odpověď:  
 

K Vašim dotazům uvádíme, že bylo prověřeno doručování zásilek pro uvedeného adresáta 

na adrese Bezručova 648/14, 405 02 Děčín IV – Podmokly. 

V provozních dokladech Depa Děčín 70, které zajišťuje doručování poštovních zásilek 

na uvedené adrese, bylo zjištěno, že za období od 01.01.2018 do 30.07.2018 došla jedna 

zapsaná listovní zásilka, číslo RR495244576CZ. Ta byla vrácena zpět odesílateli, a to 

z důvodu neznámého adresáta. Odesílatelem zásilky bylo Okresní státní zastupitelství, Most. 

Došlé obyčejné listovní zásilky nelze zjistit, jelikož nejsou v systému evidovány. Místním 

šetřením bylo zjištěno, že domovní schránka a zvonek adresáta na adrese Bezručova 648/14, 

Děčín IV, nejsou nikde umístěné. 

Dotaz 2 

1. Kolik bylo doručováno doporučených listovních zásilek na všechna adresní místa v 

ulicích Pod Bání, U Pekařky a Karla Hlaváčka, vše na území městské části Praha 8, 

ve dnech 11. 6. 2018 až 15. 6. 2018 a to za každý den v tomto intervalu (údaje prosím 

uvést zvlášť za každý den, tedy nikoli souhrnně za celý týden) a za každou uvedenou 

ulici zvlášť.  

 

Ulice/datum 11.6.2018 12.6.2018 13.6.2018 14.6.2018 15.6.2018 

Pod Bání  3 0 

Nebylo 

doručováno 

Nebylo 

doručováno  25 

U Pekařky  2 0 

Nebylo 

doručováno 

Nebylo 

doručováno  46 

Karla Hlaváčka  13 0 

Nebylo 

doručováno 

Nebylo 

doručováno  24 

 

2. Kolik doporučených listovních zásilek bylo dodáno na všechna adresní místa v ulicích 

Pod Bání, U Pekařky a Karla Hlaváčka, vše na území městské části Praha 8, fyzickým 

či právnickým osobám přímo v místě poštovní adresy nebo bylo provedeno tzv. 



Srpen 2018 

 
 

náhradní doručení (článek 25 odst. 5 poštovních podmínek pro základní poštovní 

služby) ve dnech 11. 6. 2018 až 15. 6. 2018 a to za každý den v tomto intervalu (údaje 

prosím uvést zvlášť za každý den, tedy nikoli souhrnně za celý týden) a za každou 

uvedenou ulici zvlášť.  

 

Ulice/datum 11.6.2018 12.6.2018 13.6.2018 14.6.2018 15.6.2018 

Pod Bání  0  0 

Nebylo 

doručováno 

Nebylo 

doručováno  0 

U Pekařky  0  0 

Nebylo 

doručováno 

Nebylo 

doručováno  0 

Karla Hlaváčka  0  0 

Nebylo 

doručováno 

Nebylo 

doručováno  0 

 

3. V kolika případech doručování doporučených listovních zásilek na všechna adresní 

místa v ulicích Pod Bání, U Pekařky a Karla Hlaváčka, vše na území městské části 

Praha 8, nebyl pokus o doručení úspěšný a zásilka tak musela být uložena a to ve 

dnech 11. 6. 2018 až 15. 6. 2018, za každý den v tomto intervalu (údaje prosím uvést 

zvlášť za každý den, tedy nikoli souhrnně za celý týden) a za každou uvedenou ulici 

zvlášť.  

 

Ulice/datum 11.6.2018 12.6.2018 13.6.2018 14.6.2018 15.6.2018 

Pod Bání  3  0 

Nebylo 

doručováno 

Nebylo 

doručováno  25 

U Pekařky  2  0 

Nebylo 

doručováno 

Nebylo 

doručováno  46 

Karla Hlaváčka  13  0 

Nebylo 

doručováno 

Nebylo 

doručováno  24 

 

Dotaz 3 

Kolik stížností podle § 16a odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění.  

Odpověď:  

 



Srpen 2018 

 
 

Povinný subjekt obdržel ode dne 1. ledna 2018 do dne podání této žádosti, uvádíme, že jsme 

obdrželi dvě stížnosti. 


